〒243-0018

神奈川県厚木市中町 4-9-17 原田センターＢ７Ｆ

ＳＥＮTECH センサーテクノロジー株式会社

ｔｅｌ 046-295-7061 ｆａｘ 046-295-7066

2013年 8月吉日

STC-5XX/6XXシリーズ カラーカメラ 生産中止と後継機種のご案内

    ご関係各位 様

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております弊社カラーカメラ

｢ＳＴＣ－５３０／５３５、５４０／５４５、６２０／６２５、６３０／６３５、６４０／６４５シリーズ」に関して、

使用しております部品等におきまして主要部品の調達・代替部品への変更が困難となり、又、市場の需要低下により、

製造継続が困難となったため一部の製品において製造中止とさせて頂き、後継機種を下記の通りとさせて頂きます。

尚、製造中止品に関しては部品在庫が終了次第、製造中止、販売終了とさせて頂きます。また、アフターサービスの

対応は致しますが、デバイス品等のパーツ入手が困難な状況により、修理対応が不可能となった場合にはご了承の程、

宜しくお願い致します。

お客様には上記製品をご愛顧いただいており誠に苦慮するところでありますが、

何卒このような実情をご賢察の上、ご了承を賜りたく、お願い申し上げます。

『生産中止品と後継品一覧』

製品仕様

画素数 外観 NTSC/PAL タイプ名

従来品 新規品

25 万画素 ケース STC-530/535-
STC-540/545

H モデルも同様

AII 生産中止
BTII

BJII

CT

CC

ボード STC-530/535-
STC-540/545

H モデルも同様

PII 生産中止

LII

CSII

40 万画素 ケース/ボード STC-640/645- 全モデル 生産中止

40 万画素 ケース STC-620/625-
STC-630/635-

H モデルも同様

AII 生産中止

BTII PWT

BJII PWJ(新規)

CT PWT

CC PWC

ボード STC-620/625-
STC-630/635-

H モデルも同様

PII TBD

LII TBD

CSII TBD

『一部のモデルで搭載される CCD センサーが下記の通り変更となります』

製品名 従来品 新規品

STC-620/625 ICX418AKL/419AKL ← 変更なし

STC-H620/ H 625 ICX428AKL/429AK ICX828AK/829AK(TBD)

STC-630/635 ICX408AK/409AK ICX638BKA/639BKA

STC-H630/ H 635 ICX258AK/259AK

＊詳細は別紙の『製品概略仕様書』をご確認ください

敬具

センサーテクノロジー株式会社

 営業部